CVM-C11..........................................................................................................................................................................................................................................
ME SURE E T CON T RÔL E
—
Analyseur compact de
réseaux électriques
L'information, c'est le pouvoir
L'installation d'analyseurs de réseaux nous fournit des informations en
temps réel sur les variables électriques, telles que le niveau de tension,

Normes EN CEI 61326-1, EN 61000-4-2, EN 61000-4-3, EN 61000-4-4, EN 61000-4-5, EN 61000-
4-6, EN 61000-4-8, EN 61000-4-11,EN 61010-2-030, EN CEI 61557-12, EN 61010-1
Type Code Courant d'entrée Communication Protocole
CVM C11-ITF-IN-485-ICT2 M58541. .../5 A | .../1 A RS-485 Modbus / BacNet
CVM C11-ITF-IN-ETH-ICT2 M58531. .../5 A | .../1 A Ethernet Modbus TCP / BacNet IP
CVM C11-FLEX-IN-485-ICT2 M58561. 100 mV/KA (Rogowsky) RS-485 Modbus / BacNet
CVM C11-MC-IN-485-ICT2 M58581. .../ 250mA RS-485 Modbus / BacNet
CIRCUTOR, SAU se réserve le droit de modifier toute
information contenue dans ce catalogue.
C2M5P2.